
Ostsaar

Kreisvorstand Ostsaar

Kreisbeauftragte für Frauen- und 
Mädchenfußball

Heike Weber

66399 Mandelbachtal

PRIVAT 068939499922
AUTO 015143210525

heike_gunkelmann@t-online.de

Kreisehrenamtsbeauftragter

Hans-Josef Westrich

Im Reichertsthal 5
66450 Bexbach

AUTO 0163-9621533

westrich-fell@t-online.de

Kreisvorsitzender

Thomas Stopp

66440

DIENST 0681/58070
MOBIL 0177-7841030

stoppi68@web.de

Kreisspielleiter

Heinz Bähr

Kreisjugendleiter

Patrick Wyss

Auf dem Bremmenhübel 9A
66440 Blieskastel

PRIVAT 06842-7080738
AUTO 0173-4232097

FAX 06842/7080740

swisswyss69@gmx.de

Kreisschiedsrichterobmann

Klaus Weber



Kreisspielausschuss Ostsaar

Kreisvorsitzender, Klassenleiter

Thomas Stopp

66440

DIENST 0681/58070
MOBIL 0177-7841030

stoppi68@web.de

Kreisspielleiter, Klassenleiter, 
Mitarbeiter Ü-Fußball

Heinz Bähr

Klassenleiter

Manfred Emrich



Kreisjugendausschuss Ostsaar

Stellvertretender Kreisjugend-
leiter

Markus Gestier

Auf der Meß 8
66386 St. Ingbert

PRIVAT06894/9969650
AUTO01773093057

gestier.sfv@gmail.com

Spielleiter (KJA)

Markus Gestier

Auf der Meß 8
66386 St. Ingbert

PRIVAT06894/9969650
AUTO01773093057

gestier.sfv@gmail.com

Gruppenleiter Jugend

Markus Gestier

Auf der Meß 8
66386 St. Ingbert

PRIVAT06894/9969650
AUTO01773093057

gestier.sfv@gmail.com

Gruppenleiter Jugend

Christoph Grell

Gruppenleiter Jugend

Klaus Stenger

Adenauerstr. 3
66399 Mandelbachtal

PRIVAT 06893/4039343
AUTO 0172/9598956

FAX 06893/4039344

k.stenger@kabelmail.de

Gruppenleiter Jugend

Willi Klam

Austr.
66386 St. Ingbert

willi.klam@gmail.com

Gruppenleiter Jugend

Günter Rödel

Kapellenstr. 72
66399 Mandelbachtal

PRIVAT06893/839361
AUTO0152/01927771

FAX06893/3172

Beisitzerin Kreisjugendaus-
schuss

Rita Runco

AUTO 0174/2453580

rita.runco@web.de

Beisitzer Kreisjugendausschuss

Marc Schaber

Kirchstr. 29
66440 Blieskastel

AUTO 0170 / 52 29 291

marc.schaber@googlemail.com

Gruppenleiter Jugend

Norbert Biller

Gruppenleiter Jugend

Werner Frangart

Erste st. 4
66453 Gersheim

DIENST 0681/501-4476
PRIVAT 06843/1504
AUTO 0170/7634533

FAX 06843/1504

w.frangart@lava.saarland.de

Kreisjugendleiter

Patrick Wyss

Auf dem Bremmenhübel 9A
66440 Blieskastel

PRIVAT 06842-7080738
AUTO 0173-4232097

FAX 06842/7080740

swisswyss69@gmx.de

Gruppenleiter Jugend

Patrick Wyss

Auf dem Bremmenhübel 9A
66440 Blieskastel

PRIVAT 06842-7080738
AUTO 0173-4232097

FAX 06842/7080740

swisswyss69@gmx.de



Kreisschiedsrichterausschuss Ostsaar

Obmann

Benjamin Quirin

Warken-Eckstein-Str. 15 b
66299 Friedrichsthal

AUTO0178/3558043

sr-neunkirchen@gmx.de

Obmann

Klaus Schmitt

Obmann

Fabian Knoll

Obmann

Daniel Schmitz

66424 Homburg

AUTO 0176/64351063

d.schmitz@sr-homburg.de

Referent für Öffentlichkeits-
arbeit (SR)

Cedric Stolte

66583 Spiesen-Elversberg

DIENST 0681/5013673
PRIVAT 0151/41437483

cedricstolte@t-online.de

Kreisschiedsrichterobmann

Klaus Weber

Kreissschiedsrichterlehrwart

Sascha Braun

Höcherbergstr. 132d
66450 Bexbach

AUTO 015774374144

sascha_braun@freenet.de

Obmann

Sebastian Ikas

66386 St. Ingbert

schiri-igb@gmx.de



Kreisschiedsrichterlehrstab Ostsaar

Lehrwart

Paula Mayer

Lehrwart

Maximilian Reichhart

Lehrwart

Dominik Spang

Lehrwart

Marco Niebergall

66459 Kirche

AUTO 0170 4076 024

marco.niebergall@web.de

Lehrwart

Julian Geid

Kreissschiedsrichterlehrwart

Sascha Braun

Höcherbergstr. 132d
66450 Bexbach

AUTO 015774374144

sascha_braun@freenet.de

Kreisschiedsrichterobmann

Klaus Weber


